

(別紙)

決算の概要

【連結】

(単位：億円)

	売上高	営業利益	経常利益	四半期純利益
20年3月期第3四半期	12,822(3.2%)	714(23.6%)	399(34.5%)	232(28.0%)
19年3月期第3四半期	12,420(5.7%)	935(52.6%)	610(187.9%)	322(346.2%)

(注) 20年第3四半期末 連結子会社数 47社 持分法適用会社数 3社
 19年第3四半期末 連結子会社数 49社 持分法適用会社数 3社
 パーセント表示は、対前年同期増減率

【単独】

(単位：億円)

	売上高	営業利益	経常利益	四半期純利益
20年3月期第3四半期	11,523(1.5%)	542(32.9%)	242(50.8%)	160(42.6%)
19年3月期第3四半期	11,352(4.7%)	809(68.2%)	494(223.1%)	280(256.3%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

販売電力量

(単位：億kWh)

	特定規模需要以外の需要			特定規模 需 要	合 計
	電 灯	電 力	計		
20年3月期第3四半期	172(1.2%)	30(3.2%)	202(0.5%)	407(4.1%)	609(2.8%)
19年3月期第3四半期	170(1.2%)	31(4.0%)	201(0.3%)	391(4.0%)	592(2.7%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

通期の業績予想

平成20年3月期の通期業績予想については、平成19年10月31日公表の予想から修正しております。

【連結】

(単位：億円)

	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益
通 期	17,850(3.3%)	850(36.5%)	430(56.6%)	210(60.5%)

(注) パーセント表示は、対前年度実績増減率

【単独】

(単位：億円)

	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益
通 期	15,800(2.1%)	600(44.6%)	200(73.9%)	80(82.1%)

(注) パーセント表示は、対前年度実績増減率